
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

N° 

7 

34 

11 

46 

20 

38 

71 

Concorrente 

DA LIO DANIEL 

GORIAN JAKA 

OBREZA MIA 

TONOLO NICOLA 

PIGHIN NICHOLAS 

DA LIO ANGELICA 

MICHIELIN SIMONE 

Classe 

OHVALE MONO 

OHVALE MONO 

OHVALE MONO 

OHVALE MONO 

OHVALE MONO 

OHVALE MONO 

OHVALE MONO 

T.M. Totale 

45.787 

46.290 

47.065 

50.331 

50.889 

51.837 

54.458 

Nella Sessione 

1T OHVALE MONO 

1T OHVALE MONO 

2T OHVALE MONO 

2T OHVALE MONO 

2T OHVALE MONO 

1T OHVALE MONO 

2T OHVALE MONO 

Diff 

0.503 

1.278 

4.544 

5.102 

6.050 

8.671 

R1. T.Migliore 

45.787 

46.290 

47.642 

51.102 

51.745 

51.837 

55.637 

R2. T.Migliore 

45.949 

47.065 

50.331 

50.889 

52.337 

54.458 

Comm. 

Stampato: 31/05/2015 11.53.56 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio: Francesco Drigo 

Direttore di gara: Michele Dussin 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: A.S.D. CRONOMETRISTI PROVINCIA DI VENEZIA 

Trofeo Triveneto UISP 

Classifica Qualifiche 

OHVALE MONO 

Pista Verde - Caselle (TV) 0,750 Km. 


