









Trofeo Triveneto UISP

Classifica Qualifiche

OHVALE MONO

Pista Verde - Caselle (TV) 0,750 Km.

Pos	N°	Concorrente	Classe	T.M. Totale	Nella Sessione	Diff	R1. T.Migliore	R2. T.Migliore	Comm
1	7	DA LIO DANIEL	OHVALE MO	45.787	1T OHVALE MONO		45.787	45.949	
2	34	GORIAN JAKA	OHVALE MO	46.290	1T OHVALE MONO	0.503	46.290		
3	11	OBREZA MIA	OHVALE MO	47.065	2T OHVALE MONO	1.278	47.642	47.065	
4	46	TONOLO NICOLA	OHVALE MO	50.331	2T OHVALE MONO	4.544	51.102	50.331	
5	20	PIGHIN NICHOLAS	OHVALE MO	50.889	2T OHVALE MONO	5.102	51.745	50.889	
6	38	DA LIO ANGELICA	OHVALE MO	51.837	1T OHVALE MONO	6.050	51.837	52.337	
7	71	MICHIELIN SIMONE	OHVALE MO	54.458	2T OHVALE MONO	8.671	55.637	54.458	

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio: Francesco Drigo

Orbits

Direttore di gara: Michele Dussin

A.S.D. Cronometristi della Provincia di Venezia